החל מיום 8/11/2018 כל העובדים שהתפטרו לפני 8/7/2018 ולא קיבלו פיצויי פיטורים, יהיו זכאים למשוך את הפיצויים שהופקדו על שמם. עד היום, כספים אלה נחשבו כספים של המעסיק והעובד לא היה יכול לשחרר אותם ללא הסכמת המעסיק.

ביום 08/07/2018 פורסם תיקון 21 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תיקון מס' 21) התשע"ח-2018 (חוק הגמל), שמשנה את הכללים לגבי שחרור צבירת הפיצויים בהסדר הפנסיוני:

לפני התיקון היה צריך את הסכמת המעסיק כדי לשחרר את הכסף. אחרי התיקון, המעסיק צריך להגיש תביעה בתוך 4 חודשים מסיום העבודה כדי למנוע מהעובד למשוך את צבירת הפיצויים. החוק קובע שכל העובדים שהתפטרו לפני מועד פרסומו (8/7/18) יוכלו למשוך את הכסף אחרי 8/11/2018.